
DECRETO DE ALCALDÍA

Considerando las Bases para la Bolsa Temporal  de Conserje aprobadas por Decreto de
Alcadía y publicada en el Tablón de Anuncios y Tablón electrónico de la presente Corporación en
fecha de 13 de julio de 2023.

Visto  el  periodo de exposición  publica  en el  cual  se  presentaron las  instancias  de  los
participantes (14/07/2023 - 23/07/2023) y transcurrido el plazo de subsanación (05/08/2023 -
15/08/2023).

Por todo ello;

DISPONGO

PRIMERO: Aprobar la relación de solicitudes ADMITIDAS DEFINITIVAS para participar en la
selección de personal correspondiente para la Bolsa Temporal de Conserje para futuras contrataciones:

      DNI APELLIDOS Y NOMBRE

******77N ACOSTA MUÑOZ, JESÚS 

******16W AMAYA MARTÍNEZ, ROCÍO

******80N ARTERO VIZCAÍNO, PILAR

******28S CAÑADAS RUIZ, MARÍA JOSÉ

******36E CAÑIZARES BURGOS, ANTONIA

******08Y CASTAÑO MALDONADO, JOSÉ GASPAR

******41L CEBA NAVARRO, ESTELLA

******29A CORRAL EGEA, ANTONIO

******23V DE LA HIGUERA FERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSÉ

******62H DE SOUZA, ANA MARÍA

******78A DIAZ LAU, FRANCISCO JOSÉ

******22N ESPINOSA DIAZ, MARÍA DEL CARMEN

******65X GARCÍA BONACHERA, MIGUEL

******60L GARCÍA SOLA, SONIA

******88K GONGORA ROBLES, JUAN ANTONIO

******86E GUIRADO MARÍN, SONIA

D
o

cu
m

e
n

to
 f

ir
m

a
d

o
 e

le
ct

ró
n

ic
a

m
e

n
te

 s
e

g
ú

n
 L

e
y 

6
/2

0
2

0
 e

n
 A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 G
Á

D
O

R
 (

P
0

4
0

4
7

0
0

G
) 

ve
ri

fi
ca

b
le

 e
n

: 
h

tt
p

s:
//

o
v.

d
ip

a
lm

e
.o

rg
/c

sv
?

id
=

sM
a

-_
_

Q
L

-
7Z

Y
X

S
V

1S
W

iV
D

7U
4o

gu
t7

dA
_ 

LO
U

R
D

E
S

 R
A

M
O

S
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
 (

F
irm

a)
 a

ct
ua

nd
o 

co
m

o 
A

LC
A

LD
E

-P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 e

n 
fe

ch
a 

04
/0

9/
20

23
 -

 1
2:

08
:0

0



******37P MALDONADO TRUJILLO ANTONIA MARÍA

******09B MARTÍNEZ ALMANSA, ANDRÉS DANIEL

******44Y MORENO SALDAÑA, FRANCISCO JAVIER

******85K NIETO MARÍN, EVA

******56T NIETO PUERTAS, ANA MARÍA

******73X PÉREZ SÁNCHEZ, FRANCISCO

******21Z REY MOYA, FÁTIMA

******85T RODRÍGUEZ ALONSO, CARMEN

******17Y RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ANA ESTEFANÍA

******28G SÁNCHEZ MARTÍNEZ, NEIVA

******88D SANTIAGO CORTÉS, PEDRO

******21K SANTIAGO FERNÁNDEZ MARÍA ISABEL

******72K VIZCAÍNO GÓMIZ, MARÍA DEL MAR

SEGUNDO:  Aprobar  definitivamente  la  siguiente  relación  de  EXCLUIDOS
DEFINITIVOS:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE     DEFECTO

     ******50E    PEREZ NIETO, NATALIA NO APORTA ESO O EQUIVALENTE

TERCERO: Publicar en el  tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de
Gádor, la presente lista definitiva de admitidos.

CUARTA: Ordenar la posterior publicación, en el tablón de anuncios y electrónico de esta
Entidad Local, del nombramiento del Tribunal y la fecha del examen.

        

        En Gádor, a fecha de firma electrónica.                   
    

                                                     La Sra. Alcaldesa-Presidenta. 

  Doña  Lourdes Ramos Rodríguez.D
o

cu
m

e
n

to
 f

ir
m

a
d

o
 e

le
ct

ró
n

ic
a

m
e

n
te

 s
e

g
ú

n
 L

e
y 

6
/2

0
2

0
 e

n
 A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 G
Á

D
O

R
 (

P
0

4
0

4
7

0
0

G
) 

ve
ri

fi
ca

b
le

 e
n

: 
h

tt
p

s:
//

o
v.

d
ip

a
lm

e
.o

rg
/c

sv
?

id
=

sM
a

-_
_

Q
L

-
7Z

Y
X

S
V

1S
W

iV
D

7U
4o

gu
t7

dA
_ 

LO
U

R
D

E
S

 R
A

M
O

S
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
 (

F
irm

a)
 a

ct
ua

nd
o 

co
m

o 
A

LC
A

LD
E

-P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 e

n 
fe

ch
a 

04
/0

9/
20

23
 -

 1
2:

08
:0

0


